
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HỮU LŨNG 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:              /QĐ-UBND Hữu Lũng, ngày        tháng 9 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử cán bộ, công chức kiểm tra thực tế công trình xử lý                             

chất thải của dự án Trung tâm đào tạo, sát hạch lái xe mô tô  

và đào tạo lái xe ô tô Hữu Lũng trong quá trình vận hành thử nghiệm 

 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN HUYỆN HỮU LŨNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 17 tháng 11 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 năm 2022 của 

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều Luật Bảo vệ môi trường; 

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10 tháng 01 năm 2022 của 

Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều 

của Luật bảo vệ môi trường; 

Căn cứ Giấy phép môi trường số 04/GPMT-UBND ngày 05 tháng 7 năm 

2024 của Ủy ban nhân dân huyện Hữu Lũng cấp giấy phép môi trường dự án 

Trung tâm đào tạo, sát hạch lái xe mô tô và đào tạo lái xe ô tô Hữu Lũng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Tờ 

trình số  547/TTr-TNMT ngày 05 tháng 9 năm 2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Cử cán bộ, công chức kiểm tra thực tế công trình xử lý chất thải 

trong quá trình vận hành thử nghiệm theo nội dung Giấy phép môi trường số 

04/GPMT-UBND ngày 05 tháng 7 năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện Hữu 

Lũng, gồm ông, bà có tên sau: 

STT Họ và tên Học hàm, học vị 
Chức vụ/ 

nơi công tác 

1 Trịnh Tuấn Anh 
Kỹ sư  

Quản lý đất đai 

Phó Trưởng phòng Tài 

nguyên và Môi trường huyện 

2 Ngô Thế Cường 
Cử nhân Công nghệ  

Môi trường 

Chuyên viên phòng Tài 

nguyên và Môi trường huyện 



2 

 

Điều 2. Cán bộ, công chức có trách nhiệm sau đây: 

1. Kiểm tra việc xây lắp các công trình bảo vệ môi trường theo nội dung 

giấy phép môi trường đã cấp, quá trình vận hành thử nghiệm công trình bảo vệ 

môi trường, tổ chức việc đo đạc, lấy mẫu phân tích chất thải xả ra môi trường 

của dự án và các trách nhiệm khác theo quy định pháp luật khi có văn bản thông 

báo kế hoạch vận hành thử nghiệm công trình xử lý chất thải;  

2. Chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND huyện, Trưởng phòng Tài 

nguyên và Môi trường huyện và trước pháp luật về kết quả kiểm tra. 

Điều 3. Chi phí cho hoạt động kiểm tra được thực hiện theo quy định 

pháp luật. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện; Người đại diện theo 

pháp luật của Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng Tân Mộc Phát và các 

ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- UBND xã Hồ Sơn;  

- Công ty TNHH dịch vụ tư vấn Minh Long; 

- C, PVP HĐND & UBND huyện; 

- Bộ phận TN&TKQ huyện; 

- Trang thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT, TNMT. 

Q. CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Dương Thị Hạnh 
 

  


		2024-09-15T10:08:45+0700


		2024-09-16T14:31:29+0700


		2024-09-16T14:31:29+0700


		2024-09-16T14:31:29+0700




